Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6241334 SIM 00017/2025/2025 6957627212954847762 PARAIBA
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 22/04/2025 10:58:49 22/04/2025 10:58:49 08/05/2025 08:59:00 ACESSAR
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE JACARAU

Objeto:

REGISTRO DE PREGO PARA EVENTUAL AQUISICAO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE JACARAU

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO VALPROICO 250 MG/5ML 800 Frascos
2 Material ACIDO VALPROICO 250MG COMP. 24000  Unidades
3 Material ACIDO VALPROICO 500MG COMP. 36000  Unidades
4 Material ALPRAZOLAM 0,25 MG COMP. 36000  Unidades
5 Material ALPRAZOLAM 0,50 MG COMP. 36000  Unidades
6 Material ALPRAZOLAM 1 MG COMP. 36000  Unidades
7 Material BIPERIDENO DE 05 MG/ML INJ. 100 Unidades
8 Material BROMAZEPAM 3 MG COMP. 12500 Unidades
9 Material BROMAZEPAM 6 MG COMP. 12500  Unidades
10 Material CARBAMAZEPINA 400 MG COMP. 24000  Unidades
11 Material CARBAMAZEPINA XAROPE 20 MG/ML SUSP. 1200 Frascos
12 Material CARBONATO DE LiTIO 300 MG COMP. 36000  Unidades
13 Material CLOMIPRAMINA 25MG COMP. 3000  Unidades
14 Material CLONAZEPAM 0,25 MG COMP. 25000  Unidades
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Material CLONAZEPAM 0,5 MG COMP. 60000 Unidades



https://pncp.gov.br/app/editais/08947699000103/2025/25

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CLONAZEPAM 2,0 MG COMP.
CLORPROMAZINA 25 MG COMP.
CLORPROMAZINA 40MG/ML SOL ORAL 20 ML
ESCITALOPRAM 10MG

ESCITALOPRAM 20MG

FENITOINA 100 MG COMP.

FENITOINA 50MG/ML ? INJETAVEL
FENOBARBITAL SODICO 200MG/ML AMP
FENTANILA 50MG/ML FR/AMP. 10ML
FENTANILA 50MG/ML FR/AMP. 2ML
FENTANILA 50MG/ML FR/AMP. 5ML
FLUOXETINA 20 MG COMP.
HALOPERIDOL 5 MG COMP.
HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG
LEVOMEPROMAZINA 100MG COMP.
LEVOMEPROMAZINA 25MG COMP.
LEVOMEPROMAZINA GTS.

LORAZEPAN 2MG COMP.

MORFINA 0,2MG/ML AMP. 1ML
MORFINA 10MG COMP.

MORFINA 10MG/ML AMP. 1ML
MORFINA 1MG 2ML INJ.
OXCARBAZEPINA 300MG COMP.
OXCARBAZEPINA 600MG COMP.
OXCARBAZEPINA SUSP.

PAROXETINA 20MG COMP.
PROMETAZINA 25 MG COMP.
PROMETAZINA 25MG/2ML INJ.
RISPERIDONA 25MG LIQUIDA 30 ML

Qtde:
60000
15000
250
12000
12000
12000
500
800
300
300
300
84000
36000
12000
12000
12000
600
500
600
3000
600
400
36000
36000
400
12500
60000
1500
1200

Unid:
Unidades
Unidades

Frascos
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Ampolas
Ampolas
Ampolas
Ampolas
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

Frascos
Unidades
Ampolas
Unidades
Ampolas
Ampolas
Unidades
Unidades

Frascos
Unidades
Unidades
Ampolas

Frascos




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

45
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

RISPERIDONA 3MG COMP.
SERTRALINA 50 MG COMP.
TOPIRAMATO 25MG
TRAMADOL 100MG INJ.
TRAMADOL 50MG INJ.
TRAMADOL HCL 50MG COMP.
CLOPROMAZINA 100 MG COMP.
FLUMAZENIL 0,1MG/ML
HALOPERIDOL 2 MG/ML GOTAS

HALOPERIDOL DECANOATO 1ML COM 70,52MG

HALOPERIDOL IN) 5MG/ML AMP. 1ML
PETIDINA 50MG INJ.

RISPERIDONA 1 MG COMP.

RISPERIDONA 2 MG COMP.

TOPIRAMATO 100MG

ALPRAZOLAM 2 MG COMP.
AMITRIPTILINA 25 MG COMP.
BIPERIDENO 2MG COMP.
CARBAMAZEPINA 200 MG COMP.
CITALOPRAM 20MG

CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOLUCAO ORAL
DIAZEPAM 10MG COMP.

DIAZEPAM 5MG COMP.

DIAZEPAN SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML
FENOBARBITAL 100 MG COMP.
FENOBARBITAL 40 MG/ML GTS.
HALOPERIDOL 1MG COMP.

IMIPRAMINA 25MG COMP.

TOPIRAMATO 50MG

Qtde:
36000
120000
15000
2400
2400
12000
15000
300
600
1500
1500
300
36000
36000
10000
10800
75000
24000
36000
12000
700
40000
40000
1800
30000
800
25000
12000
15000

Unid:
Unidades
Unidades
Unidades
Ampolas
Ampolas
Unidades
Unidades
Ampolas

Frascos
Ampolas
Ampolas
Ampolas
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

Frascos
Unidades
Unidades
Ampolas
Unidades

Frascos
Unidades
Unidades
Unidades




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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81

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

AMITRIPTILINA 75MG

PREGABALINA 75MG

PREGABALINA 150MG

RISPERIDONA 1MG/ML

HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG
GABAPENTINA 300MG

SERTRALINA 25MG

Qtde:
35000
5000
5000
12000
6000
3000
5000
20000

Unid:
Unidades
Unidades
Unidades

Frasco
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/08947699000103/compras/2025/25/arquivos/1

